Copepx.Kuibs

TekyLmii peMOHT

CogepxaHve O
XBC

CogepxaHve O
339

OnekTpocHabxeHve

WToro:

M-OH lorons g.43

Foa nocTpoiikn
aTaxei

Mepuopg

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
NToro:

HauuncneHo
OnnaveHo
3a0/KEHHOCTb

HauvcneHo
OnnaveHo
3a0/MKEHHOCTb

HauncneHo
OnnaveHo
3a0/KEHHOCTb

HauuncneHo
OnnaveHo
3a0/HKEHHOCTb

HauuncneHo
OnnaveHo
3al0/KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a/,0/mKEeHHOCTb

1962 nopwvesnos

2 kBapTUp

OnnayeHo Bcero cpepacts

HaceneHvem no gomy
13 767,96 13 767,96
102319,47 102319,47
129953,91 129953,91
135302,04 135302,04
127166,06 127166,06
131869,93 131869,93
640 379,37 640 379,37

AHBapb thbeBpanb
8017,31 8012,98
5888,05 6479,15
-2129,26 -1533,83
3735,75 3733,26
3382,67 3722,26
-353,08 -11,00
22,22 22,20
18,08 19,48
-4,14 -2,72
. 1650,15 1649,26
1298,97 1446,56
-351,18 -202,70
6745,73 5950,84
4227,77 5290,41
-2517,96 -660,43
20 171,16 19 368,54
14 815,54 16 957,86
-5355,62 -2410,68

MpoBeaeHo paboT Mo TEKYLEMY PEMOHTY

para
2017 r
20T18-T
2019 r
2020 r
2021 r

HaumeHoBaHue paboT
TEKyLMIA PEMOHT
TeKyLUmMii PEMOHT
TEKyLUMii PEMOHT
TEKYLLNIA PEMOHT
TEKYLLNIA PEMOHT
Wtoro

Wtoro
Bcero:

2
16

BbinonHeHo
paboTt

20 801,67
121152,03
94177,14
98256,09
98563,32
100391,94
533 342,20

mapT
8012,98
5939,30
-2073,67

3733,26
3412,12
-321,15

22,20
17,98
-4,22

1649,26
1335,37
-313,89

5930,24
4419,75
-1510,49

19 347,94
15 124,52
-4223,42

MpubbINb/

-7 033,71
-18832,56
35776,77
37045,95
28602,74
31477,99
107 037,17

anpenb
8012,98
8275,34
262,36

3733,26
4754,16
1020,90

22,20
23,71
151

1649,26
1629,13
-20,13

4909,56
6160,13
1250,57

18 327,26

20 842,47
251521

ef.m3m.

OnnaunBaeTtcsa HaceneHnem 3a 2022r.

mait VIOHb nonb
8012,98 8012,98 8651,57
8296,00 6044,33 6733,20
283,02 1968,64 -1918,38
3733,26 3733,26 4056,30
4766,03 3472,46 3889,52
1032,77 -260,81 -166,77
22,20 22,20 22,20
23,42 18,24 19,99
1,22 -3,96 -2,21
1649,26 1649,26 627,50
1487,56 1356,64 1425,42
-161,70 -292,62 797,92
5137,16 4035,85 4285,17
4088,85 3352,89 2615,99
-1048,31 -682,96 -1669,18
18 554,86 17 453,55 17 642,74
18 661,86 14 244,56 14 684,12
107,00 -3208,99 -2958,62
ob6bem CToumocTb
0,00
37 945,39
3 103,20
0,00
0,00
41048,59
0,00
41048,59

aBryct
8651,57
6499,98
-2151,60

4056,30
3754,80
-301,49

22,20
18,20
-4,00

627,50
514,37
-113,13

4176,65
2903,61
-1273,04

17 534,22
13 690,96
-3843,26

Anpektop OO0 «VBepckoeT»

CEeHTAGPb OKTAGPbL HOSA6pPb
8651,57 8651,57 8651,57
6412,73 9141,44 5984,33

-2238,84 489,87 -2667,24
4056,30 4056,30 4056,30
3704,40 5280,68 3456,93
-351,90 1224,38 -599,37

22,20 22,20 22,20
17,98 25,17 16,88
-4,22 2,97 -5,32
627,50 627,50 627,50
508,06 855,32 476,97
-119,44 227,82 -150,53
5470,85 5045,97 5018,40
2540,92 5451,03 3533,13
-2929,93 405,06 -1485,27
18 828,42 18 403,54 18 375,97
13 184,09 20 753,64 13 468,24
-5644,33 2350,10 -4907,73

MpoBeseHo paboT Mo COAEPKAHMIO XUNbsI

pata
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r

AHBapb
hespasnb
mapTt

anpenb
mait
VIOHb

nonb
aBsrycrt
CeHTABPL

OoKTABPbL
HOSI6Pb
Aexkabpb

HauMeHoBaHne pa6boT
CopepxaHue o6Lyero uvylectsa
CopepxaHue o6Lero umylectsa
CopepxaHue o6Lyero uvylectsa
CopepxaHue o6LLero umylecTsa
CopepxaHue o6Lero uvylectsa
Wroro

CopepxaHue o6LLero uMylecTsa
CopepxaHue o6Lero uvylectsa
CopepxaHue o6Lero umylectsa
Je3nHdhekums MOIM B cBA3N ¢
KopoHoBupycom 1 KB.
CopepxaHue o6Lero umylectsa
CopepxaHue o6Lero umylectsa
CopepxaHue o6Lero umylectsa
[Ae3unHdekums MOMM B cBA3N C
KopoHoBupycom 2 ks.
CopepxaHue obLuero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero umyLecTsa
CopepxaHue o6Lero uvylectsa
[Ae3nHdekums MOMM B cBA3N ¢
CopepxaHue o6Lero uvylectsa
CopepxaHue o6LLero umylectsa
CopepxaHue o6Lero uvylectsa
Wroro

Bcero: |

nexkabpb

8651,57
7973,85
-677,73

4056,30
4606,20
549,91

22,20
21,98
-0,22

683,03
630,72
-52,31

4220,89
4373,88
152,99

17 633,99
17 606,63
-27,36

CTonmocCTb.

20 801,67
83 206,64
91 073,94
96246,62
98563,32
389892,20
8017,31
8012,98
8012,98

81,96
8012 98
8012,98
8012,98

283,22
8651,57
8651,57
8651,57

35,11
8651,57
8651,57
8651,57

100391,94
490284,14

Kucenes AT,

Wroro
99991,65
83667,70

-16323,95

46739,83
48202,23
1462,40

266,42
241,11
-25,31

13716,98
12965,09
-751,89

60927,31
48958,36
-11968,95

221 642,19
194 034,49
-27607,70



